
 

 

 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11                              

 
čj. KrÚ 12075/2020 

Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13167 

Název zakázky 
Vývoj, nasazení a správa aplikace pro řízení a správu 
sociálních služeb a přidruženého webového katalogu 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007629 

Název projektu 
Podpora procesů kvality a systémových změn v řízení 
sociálních služeb v Pardubickém kraji 

Název / obchodní firma 
zadavatele Pardubický kraj 

Sídlo zadavatele Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 708 92 822 / CZ 708 92 822 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele   

Mgr. Pavel Menšl 

 

 
 

Oznámení o zrušení veřejné zakázky 
 
V souladu s bodem 20.10. Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „Pravidla“) a základními zásadami dle § 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), tímto oznamujeme, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
10. 2. 2020, č. usnesení R/2464/20, o zrušení shora uvedené veřejné zakázky malého 
rozsahu „Vývoj, nasazení a správa aplikace pro řízení a správu sociálních služeb 
a přidruženého webového katalogu“, a to z důvodů hodných zvláštního zřetele dle bodu 
20.10.2.a/ Pravidel a z důvodu podání pouze jedné úplné nabídky dle bodu 20.10.2.c/ 
Pravidel. 
 
 

Odůvodnění 
 

Relevantní ustanovení 
1. Podle bodu 20.10. Pravidel zadavatel do 3 pracovních dnů po písemném rozhodnutí o 
zrušení musí zajistit uveřejnění informace o zrušení výběrového řízení na portálu 
www.esfcr.cz, prostřednictvím kterého je splněna povinnost informovat písemně 
dodavatele.  

http://www.esfcr.cz/


 

 

2. Podle bodu 20.10.2.a/ Pravidel může zadavatel zrušit výběrové řízení bez zbytečného 
odkladu, pokud se v průběhu výběrového řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
pro které nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval 
3. Podle bodu 20.10.2.c/ Pravidel může zadavatel zrušit výběrové řízení bez zbytečného 
odkladu, pokud zadavateli byla podána pouze jedna úplná nabídka. 
Závěry zadavatele 
4. Hodnotící komise navrhla zadavateli v rámci posuzování úplnosti nabídek vyloučení tří 
účastníků výběrového řízení, a to jednak z důvodu neprokázání kvalifikace, tak i z důvodů 
nesplnění závazné obchodní podmínky, kterou bylo omezení nejvyšší přípustné 
nabídkové ceny za měsíc provozu systému a servisní podpory pro období 1. 9. 2020 – 31. 
12. 2021 (položka H5 rozpočtu) částkou 13 000,- Kč vč. DPH. 
5. Vzhledem ke skutečnosti, že by po rozhodnutí zadavatele zůstala ve výběrovém řízení 
pouze jedna úplná nabídka, rozhodl zadavatel tak, jak je uvedeno ve výroku shora, tedy 
o zrušení výběrového řízení. 
6. Zadavatel rovněž vycházel při rozhodování ze zásad 3E (efektivita, hospodárnost 
a účelnost) a vzhledem k velkému rozptylu nabídkových cen rozhodl o zrušení 
výběrového řízení i z důvodu hodného zvláštního zřetele, tedy úměrnosti potenciálních 
výdajů z veřejných rozpočtů ve vztahu k soutěženému předmětu veřejné zakázky.  
 
 
V Pardubicích dne 10. 2. 2020 

            
            v z. Mgr. Pavel Menšl    

              vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

    PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

       
     
                 


		2020-02-10T16:12:22+0000
	Not specified




